KFS100 & JEUNES

KFS 100 & JEUNES

Préfinale
Résultats

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif
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Non classés

N°
22

113
109
165
134
111
144
116
14
25
168
155
17
143
138
12
19

32

Pilote

CHAINE FABIEN
MORERE REMY
AUDOUIT BERNARD
SUZANNE THOMAS
COUTAUSSE JACQUES
SOUCHET LAURENT
FORTIER GARRY
JUVANON PATRICE
CACHEUX EMMANUEL
JOANNES DIDIER

LE BRAS NATHALIE
BAA PUYOULET BERNARD
DUVILLARD GILLES
ANDRAUD GUY

POMIE PAUL

DE BERNIS CYRIL
MAURIAC CEDRIC
FOURNIL MATTHIEU

BOURDON DAVID

Tours
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
13

Ecart

3.434
4.240
5.092
8.592
9.769
13.430
15.616
17.470
18.392
19.515
21.220
36.562
36.789
49.995
2 Tours
8 Tours
13 Tours

Non partant

Interv.

3.434
0.806
0.852
3.500
1.177
3.661
2.186
1.854
0.922
1.123
1.705
15.342
0.227
13.206
2 Tours
6 Tours

5 Tours

Meilleur tour
57.960
58.102
58.330
58.032
58.341
58.533
58.712
58.568
58.662
58.098
58.726
58.678
59.763
59.298
58.501
58.570
58.680
58.506

Départ : 07/06 - 10:57:28

Meilleur tour :
Ancien record de I'épreuve :

Téte de course : N°22 CHAINE FABIEN (1-15)

N°22 CHAINE FABIEN
N°22 CHAINE FABIEN

57.960 73,60 Km/h
58.151 73,36 Km/h
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